
Akademik Teşvik Ödeneği Modulü Memnuniyet Anket Sonucu 

 

Tablo 1. Ankete Katılanların ünvanlara Göre Dağılımı 

Unvan Sayı  Yüzde 

Arş. Gör. 19 9,1 

Öğr. Gör. 18 8,6 

Dr. Öğr. Üyesi 62 29,7 

Doç. Dr. 77 36,8 

Prof. Dr. 33 15,8 

Total 209 100,0 

 

Tablo 2. Anket maddelerine ilişkin memnunuiyet düzeyleri 

Maddeler  N Minimum Maximum Ortalama Memnuniyet % 

S2.1-Akademik teşvik başvuru modülündeki yönlendirmeler ve 
açıklamalar yeterlidir. 

209 1 5 4,27 85,36 

S2.2-Akademik teşvik başvuru modülü kullanıcı dostu olarak 
tasarlanmıştır. 

209 1 5 4,20 83,92 

S2.3-Akademik teşvik başvuru modülü sayesinde başvurumu daha 
az zaman harcayarak tamamladım. 

209 1 5 4,15 82,97 

S2.4-Akademik teşvik başvuru modülünün önceki başvuru sürecine 
göre daha kullanışlı olduğunu düşünüyorum. 

209 1 5 4,18 83,54 

S2.5-Akademik teşvik başvuru sürecinde görevli personelden yeterli 
desteği aldım. 

209 1 5 4,24 84,88 

S3-Akademik Teşvik Ödeneği Modülünden memnuniyet 
düzeyinize 1’den 10’a kadar kaç puan verirdiniz? 

208 1,0 10,0 7,990 79,90 

 

Tablo 3. Ünvanlara Göre Memnuniyet Düzeyleri 

Maddeler    
Arş. 
Gör. 

Öğr. 
Gör. 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

Doç. 
Dr. 

Prof. 
Dr. 

S2.1-Akademik teşvik başvuru modülündeki yönlendirmeler ve 
açıklamalar yeterlidir. 

Ortalama 4,16 4,00 4,37 4,34 4,12 

Memnuniyet 83,16 80,00 87,42 86,75 82,42 

S2.2-Akademik teşvik başvuru modülü kullanıcı dostu olarak 
tasarlanmıştır. 

Ortalama 4,32 4,06 4,32 4,26 3,82 

Memnuniyet 86,32 81,11 86,45 85,19 76,36 

S2.3-Akademik teşvik başvuru modülü sayesinde başvurumu 
daha az zaman harcayarak tamamladım. 

Ortalama 4,11 4,00 4,29 4,25 3,76 

Memnuniyet 82,11 80,00 85,81 84,94 75,15 

S2.4-Akademik teşvik başvuru modülünün önceki başvuru 
sürecine göre daha kullanışlı olduğunu düşünüyorum. 

Ortalama 4,32 3,89 4,24 4,29 3,88 

Memnuniyet 86,32 77,78 84,84 85,71 77,58 

S2.5-Akademik teşvik başvuru sürecinde görevli personelden 
yeterli desteği aldım. 

Ortalama 4,00 4,28 4,32 4,34 4,00 

Memnuniyet 80,00 85,56 86,45 86,75 80,00 

S3-Akademik Teşvik Ödeneği Modülünden memnuniyet 
düzeyinize 1’den 10’a kadar kaç puan verirdiniz? 

Ortalama 7,89 8,00 8,11 8,19 7,33 

Memnuniyet 78,95 80,00 81,15 81,95 73,33 

 

 



S4-Görüş ve Öneriler 

Emeğinize sağlık 

tebrikler 

Özellikle atıflarda atıf yapan ve yapılan makalenin hangisinin hangi bölümde kullanılacağı daha net olarak 
açıklanmalıdır. Yayınlar hem YOKSİS den veri çekilerek gelmekte hem de sisteme tekrar girilmektedir. 

Akademik Teşvik Ödeneği Modülünden memnunum 

Kullanılışlı ve faydalı bir modül. 

Neredeyse 10 gün veya 2 hafta kadar bir zamanı sizin yapmış olduğunuz çalışmaları kanıtlamak için 
geçiriyorsunuz. Üstelik süreç bu 10 gün boyunca gece geç saatlere kadar hem çok yoğun ve zahmetli geçiyor. 
Bu sistem günümüzde bilim dünyasında en değerli şeylerden biri olan zamanı tüketerek bu sürede yapılacak 
makale ya da proje çalışmalarının süresinden çok fazla çalmaktadır. Üstelik bilim insanları için teknoloji ve 
bilgisayar sistemleri ilerlemesine rağmen bilim dışı iş yükü son 10 yılda iş yükü azalmamış, artmıştır. Bir 
bilgisayar programı iş yükünü azaltıcı özelliğe sahip değilse kullanıcı dostu olarak nitelendirilemez. Bu şekilde 
adlandırılabilmesi için hem basit (karmaşıklıktan uzak) hem de az zaman tüketen özelliklerine sahip olmalıdır. 

Herhangi bir sıkıntı görmedim. 

Fena değil 

Görüş ve Önerim yoktur 

Modül kullanışlı ve kolay fakat hala ufak tefek eksiklikler var 

Düzeltme için yapılan iadelerde, özellikle makale sekmesinde yeni dosya eklenememektedir. 

Daha da geliştirilebilir 

Güzel çalışmalarınız için teşekkür ederim 

Atıf yüklemelerinde atıf alan bir makalemizdeki birden fazla atıfı toplu olarak yükleme imkanı sunulsa daha 
güzel ve hızlı olur. Her yüklemede atıftan çıkıp tekrar girmek zorunda kalıyorsunuz. Birde atıf yapılan 
makalenin tamamının istenmesini doğru bulmuyorum. 

Uygulanan sistem yılda bir kez kullanıldığı için şu an iyi gibi görünüyor. 

Akademik teşvik ön inceleme heyeti bir başvuruyu değerlendirirken heyetten sadece birinin onaylama 
yapması durumunda başvuru tamamen onaylanıyor. Bunun yerine heyetteki kişi sayısının her birinin kendisi 
için onaylaması ve en son da heyet başkanının onaylaması daha uygun olabilir. Bunun dışında, atıfla ilgili 
bölümde ifadelerin daha net bir şekilde yazılması atıf yapılan eser atıf yapan eser karışıklıklarının önüne 
geçebilir. 

Çok açıklayıcı elinize sağlık. 

Akademik Teşvik Ödeneği Modülünden memnunum. 

1. Başvuru sonrasında düzeltme geliyor. Sadece işaretli olan yerleri düzeltebiliyorsunuz. Yeşil tik atılmış olan 
yerlere ekleme yapamıyorsunuz. Bu durumda 30 un altında kalma ihtimali oluyor. Düzeltmede sıfırdan 
ekleme ve çıkartma olmalıdır. 2. Düzeltme sonunda YÖKSİS ten alınan çıktı istenmiyor. Bu da ilerki yıllarda 
gerçek başvuru ile YÖKSİS çıktısı çelişmiş oluyor. Düzeltme sonunda Yöksis çıktısının son hali 
yüklenebilmelidir. 3. Öğretim elemanı son 3 yıl başvuru yapmamış ve 2. ve 3. basım kitap atıflarını komisyon 
kabul etmemiş. Oysa ilk defa yararlanıyorsa yönetmelik gereği kabul edilmeli bunun için önceki başvurular ile 
entegre olmalı ve kişi ilk defa yararlanıyorsa 10. basım da olsa yararlanabimesi için sisteme entegre 
edilmelidir. 

Açıklama ve yönlendirmelerin biraz daha açık ve anlaşılır olması gerekir. 

Sistem hata verdiği zaman kod üreteceğine sorunun ne olduğunu bildirmelidir. Böylece görevli personele 
ulaşmadan hatanın neden kaynaklandığı başvuru sahibi tarafından öğrenilip, görevli personel meşgul 
edilmeden sorun çözülebilir. 

Kanıt dosyaları daha kolay şekilde indirilmeden okunabilmeli 

Emekleriniz için teşekkür ederim. 

Şahsi düşüncemdir: Dosyaları ayrı ayrı tek tek yüklemek yerine office 365 sistemine açılacak ve sadece 
komisyonun görebileceği bir dosya sistemine ilgili kanıtlar tek seferde yüklenebilir. Sistem atıfları Yöksisten 
uzun bir zaman alamadı. Senkronizasyon problemi yaşadı. 



Sitem gayet güzel tasarlanmıştır. 

Dosya yükleme boyutu artırılabilir. 

Başarılı. 

Gayet güzel bir uygulama 

Atıf için yüklemlerde çoklu yüklemeye izin verilmeli. 

TEŞEKKÜR 

pratik ve kullanışlı bir modül 

Çok kullanışlı ve zaman tasarrufu sağlama ve kaynak israfını önleme konusunda etkili oldu 

Güzel 

Modülde bazı bilgilendirmeler olmalı mesela 10 mb üstündeki belgeler için uyarı mesajı gelebilir. 

Modül Kullanışlıdır. 

Atıflar web of scienceden çıktı olarak alınıp yüklenmeli. Doçentlik başvurusunda olduğu gibi. 

Atıflar için tek tek dosyaları seçip yüklemek biraz uğraştırıcı oluyor. Çoklu dosya seçerek dosya yükleme 
imkanı olsa çok güzel olur. 

Herhangi bir görüş ve önerim yoktur. 

döküman yükleyip kaydette kotayı aştığımız için yüklenme sorunu çözülürse iyi olur. yada yüklemede kota 
veya dosya sayısı hakkında bilgilendirme yer alabilir. birde sayfaya sığmayan kaydet sorunu var. işlemi yapıp 
bekliyorsunuz meğerse sayfanın alt kısmında kaydet mevcut. farklı uygulama ile açtığınızda görüyorsunuz.. 

Bence çok güzel hazırlanmış, pratik ve anlaşılabilir 

girilmesi gereken tarihler anlaşılmıyor. Yayınlanan makalen mi yoksa atıf yapanın mı belli değil. Ayrıca 10 MB 
üzerinde bir ekleme yapılamıyor bir seferde. Ve durumu izah eden bir bilgi giriş ekranında bulunmuyor. 
Sistem arızalı olarak algılanıyor. 

Atıflar için istenilen evrakların fazla olduğunu düşünmekteyim. Web of science çıktısı yeterli olabilir. 

Daha kullanisli bir arayuz yapilabilir. 

Akademik teşvikte fen ve sosyal alanlar ayrılmalıdır 

Atıf için toplu web of science listesi istenebilir 

İlgili sayfa daha sade ve karışıklığa yer vermeyecek şekilde hazırlansa daha iyi olacaktır. 

Kurum içi değerlendirmelerin kurum dışından da değerlendirilebilmesi mantıklı değil 

gayet kullanışlı bir modül. 

Sistem gayet kullanışlı. Yöksisden verileri kolaylıkla alabildik 

AKADEMİK TEŞVİK MODÜLÜ AMACA UYGUN OLARAK İYİ BİR ŞEKİLDE İŞLEMEKTEDİR. 

Program oldukça akıcı ve kullanışlıydı teşekkürler 

kullanışlı bir modüldür 

çok karışık kesinlikle sadeleştirilmeli 

akademik teşvik ödeneği modülü yeterlidir. 

DAHA HIZLI VE KOLAY BİR YÖNTEM BULUNMALI 

çok zaman alıyor. Bazı gereksiz bilgiler isteniyor 

Akademik Teşvik alt birimlerde birçok bölümün dosyaları inceledikten sonra bir üst komisyona 
göndermedikleri müşahede edilmiştir. Alt komisyonlar incelenen dosyaların üst komisyona gönderilmesi 
hususunda özellikle bölüm başkanlıkları ikaz edilebilir. Bu da sürecin hızlanmasına katkı sağlar. 

teşekkürler 

Karışık bir sistem. 

açıklmalar çok yetersiz, deneme yanılma yoluyla doğru işlemleri yapabildim. ekranda ilgili ilgisiz bir sürü 
ayrıntı var. farklı kalemlerle ilgili farklı başlıklar atılması ve ona göre bir düzenlemenin yapılması gerekir. 

Akademik teşvik modülünden genel olarak memnunum. 



uygundur 

ÇOK İYİ DÜŞÜNÜLMÜŞ KOLAY BİR SİSTEM 

Akademik teşvik döneminde sistemin daha hızlı ve etkin çalışmasına yönelik alt yapının güçlendirilmesi 

uygundur 

teşvik sistemi hiç sağlıklı çalışmadı, yaklaşık bir haftalık zamanı aldı 

Yeterlidir. 

sistem güzel ve kullanışlı sadece ara yüz daha sade kullanıcı dostu olabilir. 

Modül kullanıcı dostu değildir. 

Akademik Teşvik Ödeneği Modülününde karşılaştığım problem, başvuru tamamlanması ardından 
gerektiğinde tekrar düzenleme yapılamamasıdır. Tekrar düzenleme yapılamaması bir sonraki aşamada 
komisyon tarafından incelenerek itiraz sürecinde düzeltmenin yapılabilmesi hem komisyon üyelerinin hem 
de başvuranın karşısına ek bir iş olarak çıkmaktadır. Bu sebeple başvuru tamamlansa dahi başvuruyu iptal et 
butonu yerleştirilerek gerekli düzeltmeleri başvuru son tarihine kadar yapılabilmesi kolaylık sağlayacaktır. 

Sistemsel problemlerin çözülmesi gerektiğini düşünüyorum. 

Bartın Üniversitesi'ne ve emeği geçenlere işlerimizi kolaylaştırdıkları için teşekkür ederim kendi adıma. 

Sistem kullanışlı olmakla birlikte yöksis çıktısınının başvuru esnasında veya değişiklikler sonrasında ayrıca 
yükelenebileceği bir yükleme alanı/sekme oluşturulmalı. İtirazlar için de itiraz dilekçesi ve sadece hatalı 
çalışmalara yönelik kanıtların yüklenebileceği ayrıca bir alan veya itiraz sayfası tasarlanabilir. 

Kaynakları doğrudan almalı 

Sistemin kullanımı ile ilgili pdf yeterince açıklayıcı değildi. 1. adımın yöksisten veri girişi olduğu, buraya yeni 
yayınlar ve atıf alanların sadece hangi türden atıfsa onların işaretleceği, atıf kısmına dosya yüklenmeyeceği 
açıklanmalı. 2. adımda akademik teşvik sistemine girileceği, sistemde yayınlar bölümüne sadece teşvikte 
kullanılacak yeni yayınların dahil edilmesi gerektiği, atıflar bölümüne atıf alan yayınların yöksisten getirileceği 
ve dosyaların da buraya yükleneceği açıkça belirtilmeli. 3. adımda tekrar yöksise girilip başvuru dosyasının 
oradan alınacağı, 4. adımda yöksisten alınan dosyanın akademik teşvik başvurusu modülünden sisteme 
yükleneceği belirtilmeli. 

Sisteme yüklenen dosya boyutu kısıtlılık oluşturuyor. 

Aynı makaleleri tekrar eklememeli, engelleyici olmalı önceden bu makale eklendi gibi.. 

Teşekkür ederiz 

Birim teşvik komisyonu değerlendirmesinde sadece bir kişinin onayı yerine her üç kişinin onayı ile üst 
komisyona iletilmesi daha yerinde olabilir. 

Genel olarak sistemden memnunum fakat bazen girişte ve yüklemelerde hata verdiği olmuştu. 

yıl içinde sürekli akademik faaliyetle ilgili veri talep edilmesine rağmen akademik teşvikte bu verilerin hiç biri 
kullanılmamaktadır 

ubysdeki en iyi modül 

Kullanım daha basit hale getirilebilir. 

Kullanıcı dostu ve faydalı bir uygulama. Kağıt israfını da sonlandırmış durumda. Emeği geçen teknik, 
akademik ve idari personeli tebrik ederim. 

Dökümanların yüklenmesi aşamasında sürükle bırak uygulaması olursa, daha hızlı ve daha sağlıklı bir sistem 
olacaktır. 

Güzel bir program. 

tekrarlı alanlar var örneğin atıflara ilişkin doküman girilen alanda, ilk defa giren kişi için kafa karıştırıcı 

görüşüm yoktur 

teşekkür 

Sistemde sorunlar yaşadım Çok zamanımı aldı 

Alt birimden onay verilirken tüm komisyonun onayı olsa daha iyi olur. 

yoktur 

Akademik teşvik ödeneği modülü gayet başarılı bir uygulamadır. 



Online başvuru gayet iyi. 

gayet iyi ve kullanışlıydı. 

İstenen evrakların her kalemde ve her başvuru sürecinde tekrar yüklenmek zorunda olmaması faydalı 
olacaktır. 

Sistem gayet kullanışlı 

Akademik Teşvik Ön İnceleme Komisyonundan sadece bir hoca belgeleri görüp onayladığında diğer hocaların 
sisteminde de onaylanmış olarak görülmektedir. Gerekli düzenleme ile ayrı ayrı onaylama açılabilir. 

Tek tek makalelerin, atıfların sisteme girilmesi biraz daha kolaylastirilabilir 

keep up to good work! 

Akademik teşvik başvurusu devam ederken bazen makaleler ve atıflar sisteme yükleme yaptıktan sonra 
yayınlanabiliyor. Önerim sisteme yükleme işleminin son güne kadar devam edebilecek şekilde opsiyon 
konulması gerekir. 

modüldeki yönlendirmeler yeterli önceki modülü bilmiyorum kullanmadım 

Süreç gayet başarılı 

genel olarak iyi tasarlanmış 

Modül daha da geliştirilebilir. (Örn: Dosya Boyutu) 

Modül başarılıdır. 

Herhangi bir gorusum yoktur 

Gayet güzel olmuş bu modülü ubys'ye ekleyen arkadaşları tebrik ediyorum ve ellerine sağlık diyorum. Daha 
iki gün uğraştığım akademik teşvik dosyasını 2 saatte yaptım. 

Dosya kapasitesi arttırılmalı 

örnek format arttırılabilir 

Yardım kataloğu geliştirilebilir 

Daha önce yıllarda kullanmadığım için karşılaştırma fıratım yok ne yazık ki. 

İyi düşünülmüş bir modül olmuş. 

 

 

S5-Üniversitemizin başka hangi kurum içi işlemde modül geliştirmesini istersiniz? 

UBYS sistemi cep telefonuna indirilebilsin ve elektronik imza işlemi cep telefonundan gerçekleştirilebilsin. 

faaliyet raporları için istenen belgeler için olabilir... 

Evet 

BAP birimi olabilir. Ya da mevcut olan daha kullanışlı hale getirilebilir. 

Her akademisyenin kendi web sayfasını dilediği şekilde değiştirebileceği bir modül eklenebilir. Uluslararası 
alanlarda Researchgate web adresimiz yanında üniversitemizinde web adresini vermek isteriz 

Gereken birimler kendi içinde yeteri kadar çalışma yapıyor 

Başka bir modül talebim yoktur. 

Ders Programlarının Hazırlanması ile İlgili Bir Modül. 

Teşekkür ederim. 

Lisansüstü tez savunma sınavları için bir modül geliştirilebilir. 

tüm yayınların tek bir modülde yer aldığı bir sistem 

Görev süresi uzatımı, yeniden/ilk atama 

Bu husus ile ilgili bir isteğim bulunmamaktadır. 

Su an için fikrim yok. 



Araştırma Görevlisi, Öğretim Görevlisi yeniden atama tekliflerinin UBYS üzerinden yapılabilmesinin akademik 
etik olarak da uygun olacağını düşünüyorum. Emekleriniz için teşekkür ederim. 

Bir fikrim yok. 

Akademik yayın performansı takip formu 

mevcutlar yeterlidir. 

EVET 

Yayınlar her 6 ayda bir bizden istenmesin. Yök Akademik'e yüklensin, otomatik olarak oradan çekilsin. 

eğitim komisyonu 

kişisel veri girişleri var ama oda biraz sıkıntılı. güncellenmesi iyi olur. 

Kalite süreçleri evrak, dökümanlar konularında sadeleştirmeler olmalı, hangi bilgi ve dökümanların hangi 
birimlerce istenileceği konusunda fikir birliği olmalı. Bilgilerin sistemden otomatik çekilebileceği modül 
geliştirilmeli 

Görüşüm bulunmamaktadır. 

Cv ve izin kisimlari icin. 

Yeterli çalışmamnın yapıldığını düşünüyorum 

UBYS modülüne Eders sistemi entegre edilebilir. 

Akreditasyon süreçleri 

AKADEMİK PERSONEL BİLGİ GİRİŞİ SAYFASINDA LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLER İLE YAPILAN YAYINLARIN 
GİRİLECEĞİ BİR EKRAN OLUŞTURULABİLİR. 

Görev süresi uzatım işlemleri için uygun olabilir 

öğrenci ders seçim modulü 

sade, basit, anlaşılır olacaksa her alanda modül geliştirilebilir 

Akademik yükseltme başvurularında. 

Sempozyum Başvuruları 

Verilerin tek bir yapıda toplanabileceği bir modül olabilir. İhtiyacı ve yetkisi olan birim-bölümler bu modülden 
verilere ulaşabilir. 

Bilgi talepleri ile ilgili sıklıkla yazılar geliyor, bu nedenle yapılacak bir modülle bilgilerin bir modül üzerinden 
çekilmesi ciddi boyutlara ulaşan zaman kaybını çok aza indirecektir. 

uygundur 

HAYIR 

UBYS sisteminin geliştirilerek veri toplama veya performans verilerini girme 

Yeterlidir. 

Personel görev süresi uzatma başvuru işlemleri, elden matbu evrak teslimi yerine bu tür bir modülle pratik 
hale getirilebilir. 

teşekkürler 

Akademik atama ve yükseltme işlemlerinde de olabilir. 

İşleyişin uyumlu ve uygun olduğunu düşünüyorum. 

UBYS sağ köşede diğer sekmelerde de kalıcı olan ana sayfa butonu yer alabilir. 

ZAMANLA TÜM BİRİMLERE GENİŞLETİLECEĞİNİ DÜŞÜNMEKTEYİM. EMEĞİ OLAN HERKESE TEŞEKKÜRLER 

Teşekkürler 

akademik performans sistemi yöksis ile entegre. bu sistemin belge istek süreçlerinde kullanılabilir olmasını 
istiyorum. 

Yeterli 

Akademik YÖK ile entegre CV-Özgeçmiş sistemi 

Personel, Strateji, Kalite gibi daire baskaşnlıkları ve kurullar bizlerden sürekli yayın, atıf, vs. gibi kalemlerden 
veri talebinde bulunuyor. Bunların yöksis gibi girişini yapsak oradan talep edenler çekse bence daha uygun 
olur. Hatta girmek için zorunlu tutlması açısından ders ücreti sayfasına girişte bu modülü tamamladığını bile 
sorgulayabilir. 



Bütün işlemler için modüller geliştirilsin 

Başat tüm alanlarda modül olmakla birlikte olmayan alanlarda da geliştirilmesi faydalı olur. 

Ders raporlama. 

Akademik verilerin, yani yayın atıf vb. bilgilerin bölümlerden toplanıp, yine bölüm bazında paylaşımının 
güncel olarak yapıldığı bir modül olabilir. 

danışmanlık 

Öğrenci Otomasyonu 

Yardımcı olacak olan kullanımlar için 

Stratejik hedef ve göstergeler, kalite kapsamındaki kanıtlar için örneğin, bidr 

bir modül değil ama UBYS için, özellikle resmi yazı oluşturmayla ilgili bir eğitim ve bir yönerge olması iyi olur. 

"YURTİÇİ VE YURTDIŞI BİLİMSEL. ETKİNLİKLERE KATILIMI DESTEKLEME" modülü geliştirilebilir. ancak öncelikle 
ilgili yönergesinin güncellenmesi lazım. günümüze göre çok eski kaldı. 

Kaydı silinecek öğrenciler için modül (mezun olacak öğrencilerde olduğu gibi) , EBYS günlü evraklar ekrandaKİ 
takvimin uyarı sisteminin aktifleştirilmesi. Teşekkürler 

Stratejik Plan Raporlarının yazım aşamasında istenilen etkinlik ve kanıtların toplanması ile ilgili bir modül 
geliştirilebilir. 

emin degilim 

islak imza gerektirmeyecek her sey icin :D 

ders dosyası hazırlamayı zaman kaybı buluyorum sistemdeki pdf al seçeneğinin yeterli olmasını umut 
ediyorum. Dijital ortama girilen bilgileri tekrar word dosyasına aktarmak yerine sistemdeki pdf al butonunun 
aktif kullanımı sağlanabilir. teşekkürler 

Şu andaki modüller uygundur. 

şimdilik bir isteğim yok 

Strateji ve Kalite 

intibak başvuru sürecini değerlendirmek ve dosyalarının hazırlanması süreci için 

Komisyon raporlarının oluşturulmasında 

 


